“ INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

DN i

GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA LIBRO BANCO
vt DEL 01 AL 31 DE AGOSTO 2021
CUENTA BANCARIA NO. 010-600030-6

| FECHA | DESCRIPCION | DEBITO | CREDITO | BALANCE |
Balance al 31/07/2021 503,667,444.05
02/08/20 CH-24923 [PRODUCCIONES VIDEO SRL.] PRIMER PAGO 1/3 DEL CONTRATO NO. INVI-CS-033- 113,000.00 503,554,444.05

2021, PROCESO INVI-CCC-PEPB-2021-0006, CON LA FACT. NO. B1500000285 D/F
27/07/2021, POR SERVICIOS DE PUBLICIDAD

02/08/20  CH-24923 [PRODUCCIONES VIDEO SRL.] PRIMER PAGO 1/3 DEL CONTRATO NO. INVI-CS-033- 169.50 503,554,274.55
~a 2021, PROCESO INVI-CCC-PEPB-2021-0006, CON LA FACT. NO. B1500000285 D/F

27/07/2021, POR SERVICIOS DE PUBLICIDAD
02/08/20  CH-24924 [LA 91 FM SRL.] PRIMER PAGO 1/3 DEL CONTRATO NO, INVI-CS-029-2021 PROCESO 67,800.00 503,486,474.55

INVI-CCC-PEPB-2021-0006, CON LA FACT. NO. B1500000233 D/F 27/07/2021, POR
SERVICIO DE PUBLICIDAD EN LA COLOCACION

02/08/20 CH-24924 [LA 91 FM SRL.] PRIMER PAGO 1/3 DEL CONTRATO NO, INVI-CS-029-2021 PROCESO 101.70 503,486,372.85
INVI-CCC-PEPB-2021-0006, CON LA FACT. NO. B1500000233 D/F 27/07/2021, POR
SERVICIO DE PUBLICIDAD EN LA COLOCACION

02/08/20 DG-3907 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/08/2021; S 48,440.00 503,534,812.85
02/08/20 DG-3907 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/08/2021; S 5,000.00 503,539,812.85
02/08/20 DG-3907 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/08/2021; S 12,000.00 503,551,812.85
02/08/20 DG-3907 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/08/2021; S 13,658.22 503,565,471.07
02/08/20 DG-3907 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/08/2021; S 1,800.00 503,567,271.07
02/08/20 DG-3907 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/08/2021; S 1,500.00 503,568,771.07
02/08/20 DG-3907 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/08/2021; S 810.00 503,569,581.07
02/08/20 DG-3907 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/08/2021; S 1,100.00 503,570,681.07
02/08/20 DG-3907 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/08/2021; S 7,030.22 503,577,711.29
02/08/20 DG-3907 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/08/2021; S 1,200.00 503,578,911.29
02/08/20 DG-3907 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/08/2021; S 6,750.00 503,585,661.29
02/08/20 DG-3907 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/08/2021; S 4.435.00 503,590,096.29
02/08/20 DG-3907 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/08/2021; S 5,000.00 503,595,096.29
02/08/20 DG-3907 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/08/2021; S 3,000.00 503,598,096.29
02/08/20 DG-3907 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/08/2021; S 22,200.50 503,620,296.79
03/08/20  CH-24925 [HUMANO SEGUROS, S. A] PAGO DE LAS FACTURAS CON NCF NO. B1500019671 89,855.79 503,530,441.00

(US$ 714.96), 19672 (US$111.63), 19673 (US$111.63) DIF 21/07/2021 Y 19679 (US$
714.96) DIF 22/07/2021, CORRESPONDIENTE A LA POLIZA NO. 30-93-015688,
03/08/20  CH-24925 [HUMANO SEGUROS, S. A.] PAGO DE LAS FACTURAS CON NCF NO. B1500019671 134.78 503,530,306.22
(US$ 714.96), 19672 (US$111.63), 19673 (US$111.63) D/F 21/07/2021 Y 19679 (US$
714.96) DIF 22/07/2021, CORRESPONDIENTE A LA POLIZA NO. 30-93-015688,

03/08/20 DG-3908 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/08/2021, 27,710.00 503,558,016.22
03/08/20 DG-3908 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/08/2021; 4,000.00 503,562,016.22
03/08/20 DG-3908 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/08/2021, 810.00 503,562,826.22
03/08/20 DG-3908 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/08/2021; 68,250.00 503,631,076.22
03/08/20 DG-3908 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/08/2021; 13,650.00 503,644,726.22
03/08/20 DG-3908 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/08/2021; 5,400.00 503,650,126.22
03/08/20 DG-3908 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/08/2021, 3,000.00 503,653,126.22
03/08/20 DG-3908 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/08/2021; 5,642.00 503,658,768.22
03/08/20 DG-3908 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/08/2021, 4,748.00 503,663,516.22
03/08/20 DG-3908 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/08/2021; 5,000.00 503,668,516.22
03/08/20 DG-3908 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/08/2021; 22,075.10 503,690,591.32
03/08/20 ED-7372 REGISTRO PAGO A TESORERIA DE LA SEGURIDAD 80.00 503,690,511.32

SOCIAL,(TSS),CORRESPONDIENTES A LA NOMINA DE JUNIO 2021 REPORTADO EN
JULIO EN TSS DEL PERSONAL CONTRATADO, CUENTA NO. 010-600030-6
03/08/20 ED-7372 REGISTRO PAGO A TESORERIA DE LA SEGURIDAD 3,273,317.19 500,417,194.13
SOCIAL,(TSS),CORRESPONDIENTES A LA NOMINA DE JUNIO 2021 REPORTADO EN
JULIO EN TSS DEL PERSONAL CONTRATADO, CUENTA NO. 010-600030-6

1/18



Al

D\

GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

INVI
LIBRO BANCO

INVI DEL 01 AL 31 DE AGOSTO 2021
| FECHA | DESCRIPCION | DEBITO | CREDITO | BALANCE |

03/08/20 ED-7373 REGISTRO DE PAGO A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL( TSS), 5,261,950.09 495,155,244.04
CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 2021, EMPLEADOS FIJOS, PENSIONADOS Y
MILITARES, POR LA CUENTA NO. 010-600030-6

03/08/20 ED-7373 REGISTRO DE PAGO A TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL( TSS), 80.00 495,155,164.04
CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 2021, EMPLEADOS FIJOS, PENSIONADOS Y
MILITARES, POR LA CUENTA NO. 010-600030-6

03/08/20 ED-7389 PARA REGISTRAR COBROS PENDIENTES DE APLICAR EN EL MES DE AGOSTO 2021 6,173.00 495,161,337.04
REFERENCIA NO. 210803001650010320,

04/08/20 DG-3909 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/08/2021 31,007.00 495,192,344.04

04/08/20 DG-3909 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/08/2021 4,500.00 495,196,844.04

04/08/20 DG-3909 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/08/2021 5,745.00 495,202,589.04

04/08/20 DG-3909 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/08/2021 3,000.00 495,205,589.04

04/08/20 DG-3909 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04/08/2021 5,745.00 495,211,334.04

04/08/20 TR-1775 TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI GENERAL NO. 010-600030- 66,924,625.96 428,286,708.08
6 A LA CTA. RECONST. Y MEJORAMIENTO VVDA. NO.030-205766-8 .

05/08/20 CH-24926 [CORPORACION DOMINICANA DE RADIO Y TELEVISION, S.R.L.] PRIMER PAGO 1/3 135,600.00 428,151,108.08
DEL CONTRATO NO. INVI-CS-020-2021, PROCESO INVI-CCC-PEPB-2021-0006 CON LA
FACT. NO. B1500001981

05/08/20 CH-24926 [CORPORACION DOMINICANA DE RADIO Y TELEVISION, S.R.L.] PRIMER PAGO 1/3 203.40 428,150,904.68
DEL CONTRATO NO. INVI-CS-020-2021, PROCESO INVI-CCC-PEPB-2021-0006 CON LA
FACT. NO. B1500001981

05/08/20 CH-24927 [EDESUR DOMINICANA, S. A.] PAGO FACTS. CON NCF B1500231114, 231108, 232963 Y 485,446.71 427,665,457.97
235544 D/F 31/07/2021, POR CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE LA OFICINA
PRINCIPAL NIC. 6002583 .

05/08/20 CH-24927 [EDESUR DOMINICANA, S. A.] PAGO FACTS. CON NCF B1500231114, 231108, 232963 Y 728.17 427,664,729.80
235544 D/F 31/07/2021, POR CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE LA OFICINA
PRINCIPAL NIC. 6002583 .

05/08/20 CH-24927 [EDESUR DOMINICANA, S. A.] PAGO FACTS. CON NCF B1500231114, 231108, 232963 Y 500.00 427,664,229.80
235544 D/F 31/07/2021, POR CONSUMO ENERGIA ELECTRICA DE LA OFICINA
PRINCIPAL NIC. 6002583 .

05/08/20 CH-24928 [ORQUELI & ASOCIADOS EIRL] PAGO FACTURA NO. B1500000051, 52, 53 Y 54 D/F 376,600.00 427,287,629.80
29/03/2021, POR CONCEPTO DE SERVICIOS NOTARIALES DE DIFERENTES ACTOS
AUTENTICOS DE LOS SORTEOS DE OBRAS REF. NO. INVI-CCC-CP-2021-0001,

05/08/20 CH-24928 [ORQUELI & ASOCIADOS EIRL] PAGO FACTURA NO. B1500000051, 52, 53 Y 54 D/F 564.90 427,287,064.90
29/03/2021, POR CONCEPTO DE SERVICIOS NOTARIALES DE DIFERENTES ACTOS
AUTENTICOS DE LOS SORTEOS DE OBRAS REF. NO. INVI-CCC-CP-2021-0001,

05/08/20 CH-24929 [GRUPO DIARIO LIBRE S A] PRIMER PAGO 1/3 DEL CONTRATO NO. INVI-CS-022-2021, 113,153.95 427,173,910.95
PROCESO INVI-CCC-PEPB-2021-0006 CON LA FACT. CON NCF NO. B1500001413.

05/08/20 CH-24929 [GRUPO DIARIO LIBRE S A] PRIMER PAGO 1/3 DEL CONTRATO NO. INVI-CS-022-2021, 169.73 427,173,741.22
PROCESO INVI-CCC-PEPB-2021-0006 CON LA FACT. CON NCF NO. B1500001413.

05/08/20 CH-24930 [PROCOMUNICACIONES SRL] PRIMER PAGO 1/3 DEL CONTRATO NO. INVI-CS-031- 292,353.60 426,881,387.62
2021, PROCESO INVI-CCC-PEPB-2021-0006 CON LA FACT. NO. B1500000206 D/F
27/07/2021 POR SERVICIOS DE PUBLICIDAD.

05/08/20 CH-24930 [PROCOMUNICACIONES SRL] PRIMER PAGO 1/3 DEL CONTRATO NO. INVI-CS-031- 438.53 426,880,949.09
2021, PROCESO INVI-CCC-PEPB-2021-0006 CON LA FACT. NO. B1500000206 D/F
27/07/2021 POR SERVICIOS DE PUBLICIDAD.

05/08/20 CH-24931 [MANUEL DE JESUS CIRILO DIAZ QUEZADA] PAGO FACT. NO B1500000062 D/F 90,000.00 426,790,949.09
21/05/2021 POR CONCEPTO DE CONTRATACION DE SERVICIOS DE LEGALIZACION
DEL PROCESO DE SORTEO DE OBRAS

05/08/20 CH-24931 [MANUEL DE JESUS CIRILO DIAZ QUEZADA] PAGO FACT. NO B1500000062 D/F 135.00 426,790,814.09

21/05/2021 POR CONCEPTO DE CONTRATACION DE SERVICIOS DE LEGALIZACION
DEL PROCESO DE SORTEO DE OBRAS.
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05/08/20 CH-24932 [CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD)] PAGO FACTS. 16,603.00 426,774,211.09
CON NCF B1500072338, 72335, 72334 Y 80861 D/F 01/07/2021, POR SUMINISTRO DE
AGUA.
05/08/20 CH-24932 [CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y ALC. DE STO. DGO. (CAASD)] PAGO FACTS. 24.90 426,774,186.19
CON NCF B1500072338, 72335, 72334 Y 80861 D/F 01/07/2021, POR SUMINISTRO DE
AGUA.
05/08/20 CH-24933 [COLEGIO DOMINICANO DE INGENIEROS, ARQUITECTOS Y AGRIMENSORES 213,372.82 426,560,813.37
(CODIA)] PAGO DE DESCUENTO APLICADO A CONTRATISTAS DE OBRAS DE ESTA
INSTITUCION,
05/08/20 CH-24933 [COLEGIO DOMINICANO DE INGENIEROS, ARQUITECTOS Y AGRIMENSORES 320.06 426,560,493.31
- (CODIA)] PAGO DE DESCUENTO APLICADO A CONTRATISTAS DE OBRAS DE ESTA
INSTITUCION,
05/08/20 CH-24934 [FONDO DE PENSIONES DE LOS TRABAJADORES DE LA CONSTRUCCION 2,351,291.50 424,209,201.81
(FOPETCONS)] PAGO RETENCION DEL 1% DESCONTADO A CONTRATISTAS DE
OBRAS DE ESTA INSTITUCION,
05/08/20 CH-24934 [FONDO DE PENSIONES DE LOS TRABAJADORES DE LA CONSTRUCCION 3,526.94 424,205,674.87
(FOPETCONS)] PAGO RETENCION DEL 1% DESCONTADO A CONTRATISTAS DE
OBRAS DE ESTA INSTITUCION,
05/08/20 DG-3910 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/08/2021; 186,050.00 424,391,724.87
05/08/20 DG-3910 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/08/2021; 8,000.00 424,399,724.87
05/08/20 DG-3910 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/08/2021; 30,000.00 424,429,724.87
05/08/20 DG-3910 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/08/2021; 3,400.00 424,433,124.87
05/08/20 DG-3910 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/08/2021; 805.00 424,433,929.87
05/08/20 DG-3910 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05/08/2021; 5,745.00 424,439,674.87
05/08/20 ED-7377 PARA REGISTRAR LA DEVOLUCION DEL 0.15% DEL VALOR DEL CHEQUE NO. 24900 1,525.50 424,441,200.37
06/08/20 CH-24935 [GRUPO EDITORIAL GALA SRL] PRIMER PAGO 1/3 DEL CONTRATO NO. INVI-CS-023- 56,500.00 424,384,700.37
2021, PROCESO INVI-CCC-PEPB-2021-0006 CON LA FACT. NO. B1500000100
06/08/20 CH-24935 [GRUPO EDITORIAL GALA SRL] PRIMER PAGO 1/3 DEL CONTRATO NO. INVI-CS-023- 84.75 424,384,615.62
2021, PROCESO INVI-CCC-PEPB-2021-0006 CON LA FACT. NO. B1500000100
06/08/20 CH-24936 [GOMEZ ARANDA & ASOCIADOS SRL] PAGO FACTURA CON NCF NO. B1500000006 80,700.00 424,303,915.62
D/F 01/07/2021 POR SERV. DE LEGALIZACION DE LOS CONTRATOS
06/08/20 CH-24936 [GOMEZ ARANDA & ASOCIADOS SRL] PAGO FACTURA CON NCF NO. B1500000006 121.05 424,303,794.57
D/F 01/07/2021 POR SERV. DE LEGALIZACION DE LOS CONTRATOS
06/08/20 CH-24937 [BOX TO GO, SRL] ULTIMO PAGO 5/5 CORRESPONDIENTE AL ADENDUM NO. INVI-AD- 819,956.25 423,483,838.32
044-2021 POR EXTENCION DE VIGENCIA AL CONTRATO DE SERV. NO. INVI-CS-008-
2021 D/F 05/03/2021, CON LA FACT. NO B1500000031 .
06/08/20 CH-24937 [BOX TO GO, SRL] ULTIMO PAGO 5/5 CORRESPONDIENTE AL ADENDUM NO. INVI-AD- 1,229.93 423,482,608.39
044-2021 POR EXTENCION DE VIGENCIA AL CONTRATO DE SERV. NO. INVI-CS-008-
2021 D/F 05/03/2021, CON LA FACT. NO B1500000031 .
06/08/20 CR-690 [] PARA REGISTRAR CARGO BANCARIO (0.15%) PAGO DE COMBUSTIBLE, 1,211.75 423,481,396.64
CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 2021 .
06/08/20 DG-3911 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/08/2021; 57,450.00 423,538,846.64
06/08/20 DG-3911 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/08/2021; 3,286.00 423,542,132.64
06/08/20 DG-3911 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/08/2021; 20,000.00 423,562,132.64
06/08/20 DG-3911 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/08/2021; 4,500.00 423,566,632.64
06/08/20 DG-3911 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/08/2021; 8,349.25 423,574,981.89
06/08/20 DG-3911 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/08/2021; 5,534.24 423,580,516.13
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06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 19,152.87 423,561,363.26
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 17,061.27 423,544,301.99
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 19,960.10 423,524,341.89
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 15,700.00 423,508,641.89
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 18,818.46 423,489,823.43
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 15,526.00 423,474,297.43
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 16,755.11 423,457,542.32
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 18,633.85 423,438,908.47
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 22,142.93 423,416,765.54
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 11,140.77 423,405,624.77
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 18,536.36 423,387,088.41
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 20,305.49 423,366,782.92
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 14,148.50 423,352,634.42
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 19,565.48 423,333,068.94
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 17,000.00 423,316,068.94
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 17,691.77 423,298,377.17
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 12,098.85 423,286,278.32
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 20,000.00 423,266,278.32
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 3,250.00 423,263,028.32
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 20,000.00 423,243,028.32
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 16,500.00 423,226,528.32
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 37,702.90 423,188,825.42
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 14,971.00 423,173,854.42
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 14,988.83 423,158,865.59
2021 (CORTE D/F 02/08/2021).
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 15,000.00 423,143,865.59

2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.
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06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 13,715.30 423,130,150.29
2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.

06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 22,686.32 423,107,463.97
2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.

06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 13,200.28 423,094,263.69
2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.
06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 13,261.70 423,081,001.99

2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.

06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 27,622.00 423,053,379.99
2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.

06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 16,035.00 423,037,344.99
2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.

06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 23,792.89 423,013,552.10
2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.

06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 14,950.50 422,998,601.60
2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.

06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 11,217.60 422,987,384.00
2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.

06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 14,950.00 422,972,434.00
2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.

06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 29,930.00 422,942,504.00
2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.

06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 14,987.00 422,927,517.00
2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.

06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 14,512.70 422,913,004.30
2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.

06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 4,200.00 422,908,804.30
2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.

06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 14,344.50 422,894,459.80
2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.

06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 14,844.90 422,879,614.90
2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.

06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 9,692.60 422,869,922.30
2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.

06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 14,864.61 422 ,855,057.69
2021 (CORTE D/F 02/08/2021). SEGUN DA/0311/2021 D/F 05/08/2021.

06/08/20 ED-7374 PARA REGISTRAR PAGO DE COMBUSTIBLE, CORRESPONDIENTES AL MES DE JULIO 14,270.00 422,840,787.69
